
www.kamaradihamernice.ic.cz

Plukovník Guma zve na výpravu

Vojenské letiště Náměšť nad Oslavou

Ahoj kamarádi,

na říjen jsme pro Vás připravili exkurzi na vojenské letiště u Náměště nad Oslavou. Projdeme se
místy, kam se normální veřejnost stěží dostane, prohlédneme si halu na opravu bitevních vrtulníků a
pokud  budeme  mít  štěstí,  podíváme  se  i  do  kokpitu  helikoptér,  které  využívá  Armáda  ČR.  
Milé děti, jste proto zvány v sobotu 22.10. 2011 na tuto ojedinělou akci. 

Sraz: 8:30 před školou
Návrat 19:30 před školu
S sebou: 2 lístky na tramvaj (k nádraží), 80,- Kč na jízdné, program a ceny
svačinu, pláštěnku, dobré boty, teplé oblečení

Co nás na výpravě čeká?
Cesta vlakem do Náměště  nad Oslavou,  odkud pěšky půjdeme přírodou asi  6  km na letiště  u
Náměště. Zde je pro nás připravena prohlídka celého areálu, která určitě zaujme všechny zájemce o
letadla, vrtulníky a vojenskou techniku. Určitě se jako na každé výpravě můžete těšit i na soutěže,
hry a dobrou zábavu. Po prohlídce letiště dojdeme zpět do Náměště a odtud vlakem domů.

Výpravu organizuje: Pavel Havlíček, programák LT Kamarádi-Hamernice. 

Přihláška

Přihlašuji svého syna/dceru ................................................................................tř..........................
na výpravu na vojenské letiště u Náměště nad Oslavou.
Kontakt na rodiče v době výpravy (tel.):

V Brně dne Podpis rodičů:


